
K

M

 

0

K

M

 

1

K

M

 

2

K

M

 

3

K

M

 

4

K

M

 

5

S

T

A

Z

I

O

N

E

 

D

I

C

A

P

A

N

N

E

L

L

E

NV01D

d

e

m

o

l

i

z

i

o

n

e

 

f

a

b

b

r

i

c

a

t

o

1

7

6

1

7

8

1

7

5

1

7

7

1

8

0

1

7

9

1

8

1

1

8

3

P

B

A

P

A

L

O

 

E

L

.

P

A

L

O

 

E

L

.

P

A

L

O

 

E

L

.

1

8

2

1

8

4

T

I

R

.

C

L

S

C

L

S

C

A

N

A

L

E

T

T

A

P

B

A

G

A

R

I

T

T

A

1

8

6

1

8

8

1

8

5

1

8

7

T

I

R

.

1

9

6

1

9

7

1

9

6

1

9

8

1

9

9

P

B

A

P

I
S

T

A

 
C

A

V

A

L

L

I

77.64

77.48

77.6577.35

77.52

77.75

77.69

77.53

77.51

77.35

77.25

77.52

77.38

77.3477.22

77.03

77.03

77.35

77.11

76.80

77.09

76.57

76.42

76.71

76.47

76.74

76.94

76.70

76.37

76.61

76.41

76.02

76.39

76.39

75.97

75.97

75.66

75.96

76.22

75.94

75.59

75.89

75.65

75.29

75.61

75.13

74.60

75.18

74.83

75.18

75.48

75.20

74.72

74.93

74.56

74.18

74.53

74.28

73.58

73.23

73.33

74.1673.83

74.30

74.63

74.40

74.40

74.65

74.64

74.93

75.3075.03

75.49

75.73

76.00

76.19

76.32

76.52

76.65

76.89

77.01

77.21

77.33

77.54

75.53

75.50

74.79

74.75

75.28

74.97

74.84

74.54

73.69

74.39

74.11

73.85

73.63

73.73

73.46

73.33

73.58

73.79

72.99

73.17

73.09

73.07

73.80

73.77

74.01

74.61

74.02

73.70

73.71

73.55

73.23

73.22

73.06

73.29

72.70

72.72

72.91

72.18

72.16

72.20

72.53

72.05

71.57

71.03

71.07

72.44

72.13

71.81

72.04

72.12

70.89

72.60

71.66

73.03

72.11

73.46

72.62

73.98

73.42

74.34

73.77

74.52

74.26

74.83

74.81

75.25

74.2074.00

74.1174.28

74.00

73.76

73.65

73.88

73.59

73.36

73.32

73.51

73.06

73.02

72.71

72.72

72.40

72.38

72.49

72.33

72.26

72.46

72.26

72.42

72.55

72.97

73.05

72.92

72.95

72.24

72.59

73.11

72.75

72.78

72.92

73.19

73.08

73.03

73.08

73.33

73.00

73.23

73.29

72.84

72.98

73.39

73.41

73.22

73.22

73.03

73.04

73.00

73.15

73.17

73.17

73.15

73.39

73.73

73.39

73.89

73.09

73.08

73.20

73.47

73.17

73.11

73.91

73.88

73.27

73.51

73.75

74.29

74.42 74.42

74.93

75.25

75.63

75.81

76.17

76.31

75.88

76.00

76.63

77.11

77.02

76.42

77.60

78.23

77.55

76.81

78.36

78.06

77.84

77.14

77.65

77.42

77.56

78.74

78.80

78.17

78.33

78.09

78.45

78.28

78.21

76.15

76.01

78.62

78.42

77.16

76.84

76.21

78.23

78.27

77.94

78.50

78.03

78.16

77.96

78.14

77.63

77.75

78.63

78.07

76.66

76.56

76.43

76.4976.43

76.45

76.32

76.24

76.15

76.15

78.65

78.77

78.71

78.75

78.29

78.39

78.26

78.23

78.16

78.20

78.22

78.08

78.46

78.19

78.08

77.82

77.83

77.91

77.81

77.70

77.88

77.50

77.50

77.81

77.46

77.28

77.36

77.36

76.36

76.33

75.97

76.00

75.80

74.22

74.53

73.70

73.58

72.25

72.18

72.14

71.89

73.27

73.24

72.95

72.88

128

129

130131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204205

206

207

208

209

210

211

212

213

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340 341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493 494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508 509

510

511

512

513

514

515

516

517

523

680

681

682

683

684

685

686

687

688

689

690

691

692

693

694

712

713

714

715

716

717

718

719

720

721

722

723

724

725

726

727

728

729

730

731

732

733

734

755

756

757

759

760

761

762

763

764

765

766

767

768

769

770

771

772

773

774

775

776

777

778

779

780

781

782

783

784

785

786

787788

789

790

791

792

793

794

795

796

797

798

799

800

71.03

70.96

70.87

70.74

70.56

70.49

70.52

70.37

70.36

70.41

70.58

70.48

70.71

71.11

71.36

71.30

71.34 71.31

71.33

71.43

71.35

71.40

71.42

71.48

71.50

71.53

71.54

71.58 71.59

71.75

72.09

72.18

71.80

71.72

72.51

72.73

71.55

71.83

73.05

72.60

72.67

72.69

72.71

72.43

73.21

72.98

73.65

73.35

73.84

73.31

71.90

71.44

71.21

71.05

71.03

70.97

70.69

70.71

73.44

73.19

73.25

72.64

72.90

72.46

72.28

71.59

71.44

71.45

70.50

71.45

71.66

71.66

71.56

71.59

71.60

71.61

71.42

71.01

70.77

70.86

71.08

71.09

70.89

70.99

70.89

71.11

71.02

70.74

70.71

70.67

70.60

71.19

71.24

71.55

71.60

71.61

71.24

71.32

71.34

71.66

71.39

73.29

73.23

72.75

73.03

71.46

71.43

71.61

71.45

72.66

73.00

72.82

71.94

72.59

72.45

72.17

72.16

72.18

71.88

72.29

71.89

71.65

71.58

71.97

71.83

71.86

71.78

71.79

71.79

71.74

71.77

71.85

71.92

71.96

77.67

77.59

77.59

71.59 71.64

71.59

71.61

71.66

71.73

71.77

72.04

71.56

71.63

71.59

71.53

71.47

71.55

71.65

71.64

71.70

71.73

71.63

71.61

71.53

71.57

71.60

71.57

71.82

71.41

71.42

71.32

71.39

71.29

71.31

71.20

71.20

71.13

71.2271.19

71.15

71.23

71.2771.14

71.10

71.05

71.04

71.36

71.31

71.75

71.81

71.89

72.02

72.46

73.01

73.81

74.61

74.45

75.38

75.56

75.61

75.36

75.84

76.72

76.75

76.68

76.56

76.68

76.78

76.91

76.92

76.89

76.94

77.14

75.76

75.75

75.82

75.68

75.84

76.15

76.48

76.84

76.93

76.78

76.13

74.45

74.22

73.46

73.44

72.32

72.28

72.36

72.40

71.93

71.78

71.47

71.28

71.33

71.16

75.47

75.16

75.28

75.25

75.33

75.25

75.29

75.28

75.14

74.84

75.08

75.17

75.21

75.20

75.21

75.18

75.22

74.99

74.99

75.01

74.9275.12

75.15

75.02

74.85

74.80

74.97

74.64

74.69

74.71

74.80

74.65

74.71

74.58

74.58

74.45

74.73

74.71

74.45

74.40

74.53 74.58

74.54

74.48

74.43

74.51

74.45

74.50

74.50

74.82

74.64

74.56

74.44

74.54

74.58

74.70

74.76

74.49

74.56

74.58

74.57

74.46

74.45

74.46

74.44

74.49 74.48

74.50

74.66

74.42

74.48

74.48

74.56

74.44

74.64 74.78

74.46

74.66

74.35

74.40

74.58

74.41

74.38

74.37

74.50

74.33

74.34

74.45

74.62

74.33

74.42

74.67

74.62

74.80

74.59

75.08

74.85

75.18

75.14

75.24

75.08

75.36

74.93

75.12

75.08

75.42

75.18

75.21

74.82

74.83

74.77

74.53

74.57

74.71

74.64

74.58

74.74

74.74

74.73

74.82

74.59

74.74

74.47 74.50

74.60

74.88

74.88

74.84

74.95

74.80

75.14

74.96

75.64

75.49

75.75

75.62

75.75

75.75

75.29

75.09

75.62

75.31

75.80

75.66

75.69

77.01

77.02

77.01

75.71

75.42

75.76

75.76

75.34

75.18

75.44

75.25

75.53

75.29

75.61

76.01

75.91

75.69

75.65

75.81

76.05

75.85

75.83

76.05

76.12

76.31

75.99

76.24

76.07

76.11

76.11

76.33 76.11

76.18

76.08

76.35

76.04

76.5676.34

76.3376.48

76.69

76.36

76.83

76.84

76.9576.81

76.77

76.95

76.90 76.75

77.00 76.97

76.94

76.78

76.83

76.94

76.80

76.83

76.80

72.04

71.72

72.31

72.45

72.55

72.58

72.14

71.85

72.31

71.94

71.85

71.83

72.25

72.56

72.88

72.88

72.43

72.42

72.86

73.17

73.17

72.70

72.39

72.96

72.56

72.84

75.32

72.97

73.01

72.95

73.50

73.00

72.61

73.69

73.69

73.69

73.70

73.21

72.91

73.46

73.81

73.85

73.47

73.72

73.94

74.14

74.14

73.80

73.44

73.88

73.33

73.48

73.72

73.92

73.89

73.87

73.90

74.27

74.38

73.81

73.83

73.86

74.16

74.38

74.59

74.60

74.50

74.53

74.02

74.06

74.09

74.03

74.02

74.38

74.40

74.90

74.41

74.09

74.53

74.50

74.94

74.41

74.45

74.62

74.42

74.45

74.46

74.81

74.72

74.77

74.88

75.06

75.06

74.94

74.69

74.48

74.82

75.26

75.42

75.40

75.32

75.32

75.47

75.17

75.35

75.47

75.59

75.59

75.60

75.54

74.52

74.58

74.99

75.16

75.37

75.14

75.41

75.38

75.44

75.45

75.50

75.68

75.68

75.56

75.72

75.67

75.65

75.75

75.79

76.07

76.38

76.12

76.41

76.97

76.68

76.93

77.18

77.73

77.44

77.61

77.62

77.94

77.73

77.72

77.73

78.10

78.12

78.11

78.40

78.37

78.68

78.60

78.57

78.96

78.57

78.53

78.64

78.24

78.57

78.02

78.00

77.98

78.48

78.36

77.98

77.84

77.75

77.71

78.01

77.74

77.70

77.74

77.50

77.47

77.41

77.70

77.67

77.20

76.71

76.15

76.08

75.72

75.89

75.77

76.70

76.69

76.28

76.29

76.32

76.40

76.24

76.43

76.48

76.60

76.63

76.71

76.63

76.61

76.69

76.68

82.83

83.24

76.75

76.81

76.81

76.84

76.85

76.89

76.79

76.87

76.95

76.91

76.88

76.91

76.95

76.98

77.01

77.04

77.02

77.01

83.16

82.75

77.05

77.08

77.09

77.16

77.11

77.09

77.14

77.19

77.11

77.18

77.23

77.25

77.25

81.84

77.22

77.35

77.37

77.35

77.38

77.40

77.39

77.44

77.44

77.45

77.45

77.56

77.59

77.63

77.62

77.64

77.64

77.67

77.75

77.75

77.73

77.86

77.80

78.0277.86

77.88

77.76

77.71

77.57

77.53

77.52

77.51

77.38

77.48

77.38

77.19

77.15

77.20

77.19

77.02

77.00

76.97

77.07

77.00

77.00

77.00

77.12

76.95

83.22

82.39

81.71

82.39

83.20

76.94

76.97

76.94

76.88

76.85

76.86

76.87

83.80

76.99

76.99

74.80

74.80

74.17

76.70

76.76

76.75

76.78

80.83

76.81

76.86

76.83

76.85

76.88

76.85

76.85

76.90

76.8976.89

76.87

76.84

83.14

83.15

82.96

81.61

82.86

83.15

83.13

81.13

75.12

75.12

74.03

76.86

76.78

83.18

74.22

73.44

74.34

76.71

75.37

75.42

75.79

77.74

70.99

70.95

70.92

70.93

70.92

70.86

70.98

71.00

71.03

71.03

71.05

71.06

71.36

71.04

71.20

71.13

74.94

74.95

75.57

75.72

74.94

70.95

70.87

70.86

70.8670.85

70.82

70.86

70.65

70.79

70.95

70.96

70.98

71.34

71.25

71.33

71.96

72.10

72.38

72.78

73.03

73.51

73.56

73.27

73.51

73.51

73.34

73.38

73.23

73.38

73.38

86.12

71.17

71.05

71.22

71.56

71.47

71.55

71.67

71.86

74.07

72.09

72.23

72.21

72.42

73.30

72.14

72.39

72.27

72.25

73.94

72.25

72.06

71.70

71.71

71.88

74.04

71.69

71.61

71.23

71.43

74.02

72.02

71.56

71.10

71.53

70.85

70.83

71.04

71.20

71.01

70.74

70.94 71.12

70.93

70.83

70.85

70.87

70.86

74.92

74.93

72.58

72.59

72.67

73.35

72.70

73.03

73.03

73.28

73.53

73.67

73.28

73.13

73.14

72.91

73.05

73.67

73.03

73.01

72.85

72.92

86.13

86.18

98.82

74.10

73.46

73.43

73.5274.08

73.96

73.95

73.79

74.06

74.20

71.89

72.17

72.16

72.98

73.0473.06

73.85

74.73

74.00

74.11

74.16

74.47

74.27

74.55

86.68

87.20

74.60

74.6574.69

74.52

74.55

74.81

74.76

74.79

74.82

74.96

74.91

74.90

74.94

74.90

75.05

74.95

74.93

75.27

74.23

74.45

74.52

75.20

75.16

75.12

75.08

75.04

74.99

74.88

74.82

74.76

74.70

74.65

74.65

74.51

75.12

75.44

74.60

74.62

74.70

74.55

74.54

74.58

74.60

74.65

74.55

74.72

74.80

74.85

75.75

75.89

76.01

76.05

76.09

76.12

76.20

76.41

76.50

76.59

76.11

76.83

75.75

76.03

76.36

76.40

76.43

76.47

76.55

76.64

76.73

76.83

76.91

76.94

72.93

76.14

75.40

76.14

72.93

76.14

75.40

76.87

76.87

72.91

A

S

C

E

N

.

76.19

72.91

76.19

75.40

72.91

75.40

1

9

3

K

M

 

1

0

+

0

0

0

1

9

1

1

9

0

81.43

81.82

81.99

1

9

2

F

O

N

T

A

N

A

77.64

1

9

4

77.64

77.94

77.87

77.00

83.80

V

I

A

 

D

I

 

C

A

P

A

N

N

E

L

L

E

77.20

77.20

76.70

A

R

M

A

D

I

O

74.41

74.13

98.82

75.00

74.90

P

R

O

P

R

I

E

T

A

'

 

P

R

I

V

A

T

A

P

A

L

E

T

T

O

S

C

A

L

I
N

A

T

A

74.11

73.61

73.11

72.26

72.38

71.93

70.45

70.45

72.04

73.48

69.74

73.06

73.06

72.37

72.33

71.91

73.17

73.52

74.26

77.03

76.96

76.93

76.89

76.86

76.82

76.79

76.75

76.72

76.68

76.64

76.61

76.57

76.54

76.50

76.47

76.43

73.39

73.53

73.94

75.79

73.69

73.24

72.90

79.80

73.58

71.99

73.09

76.29

72.84

73.08

77.08

D

N

4

0

0

76.88

76.88

76.72

76.36

75.70

75.70

76.48

79.06

80.31

80.31

M

O

N

T

A

C

A

R

I

C

H

I

78.40

C

A

N

C

.

77.61

76.83

76.36

1

8

9

71.48

70.37

70.81

70.81

P

E

D

A

N

A

73.93

72.25

ACQUA

72.37

72.42

72.68

72.74

72.72

71.15

71.80

C

A

N

C

.

73.46

74.58

71.31

74.58

71.40

C

A

N

C

.

C

A

N

C

.

C

A

N

C

.

72.83

73.17

72.15

72.96

73.41

71.68

73.57

73.22

71.30

71.53

71.59

71.59

75.80

79.09

73.47

73.56

72.48

72.78

W

I
N

D

F

A

S

T

W

E

B

73.94

71.70

73.69

74.12

76.22

76.48

76.52

77.96

77.78

76.70

78.30

77.94

77.00

74.66

73.54

76.58

74.22

76.89

69.17

69.17

73.80

73.36

67.70

72.28

72.86

73.34

72.52

73.13

71.42

72.29

72.07

71.77

71.76

V

I

A

 

B

O

V

A

71.78

72.44

71.52

73.76

76.89

77.14

77.56

P

R

O

P

R

I

E

T

A

'

 

P

R

I

V

A

T

A

P

R

O

P

R

I
E

T

A

'
 
P

R

I
V

A

T

A

P

R

O

P

R

I

E

T

A

'

 

P

R

I

V

A

T

A

P

R

O

P

R

I

E

T

A

'

 

P

R

I

V

A

T

A

P

R

O

P

R

I

E

T

A

'

 

P

R

I

V

A

T

A

71.50

72.05

71.53

72.10

72.88

P

R

O

P

R

I

E

T

A

'
 

P

R

I

V

A

T

A

P

R

O

P

R

I
E

T

A

'
 
P

R

I
V

A

T

A

71.30

71.60

P

R

O

P

R

I
E

T

A

'
 
P

R

I
V

A

T

A

73.40

73.56

73.57

P

R

O

P

R

I

E

T

A

'

 

P

R

I

V

A

T

A

74.83

C

A

N

C

.

C

A

N

C

.

P

R

O

P

R

I

E

T

A

'

 

P

R

I

V

A

T

A

75.22

75.15

74.92

75.03

74.75

74.61

77.98

77.49

74.61

74.27

A

S

C

E

N

.

76.24

76.20

77.22

77.44

P

R

O

.

 

2

A

P

R

O

.

 

2

B

S

E

Z

.

3

74.96

74.96

75.26

74.96

75.26

75.22

74.92

75.22

71.86

74.96

74.96

75.24

75.24

74.93

75.23

75.23

75.40

76.19

A
ltitude: 77.2000________

N
am

e: IfcSite::M
onum

ent_________________

L
ongitude: -71.03350067111111_

L
atitude: 42.21300125111112__

NV01-D

SEZIONE:

CORSIA 2X2.75

BANCHINA  2X0.50

MARCIAPIEDE 2X1.50

CATEGORIA - F - LOCALE

1

 

-

 

k

m

 

0

+

0

0

0

.

0

0

2

 
-

 
k

m

 
0

+

0

1

9

.
6

0

3

 
-

 
k

m

 
0

+

0

3

9

.
6

0

LEGENDA PLANIMETRIA DI PROGETTO

ASSE DI TRACCIAMENTO

ASSE CARREGGIATA

CIGLI

BANCHINE

SCAVO/RIPORTO

MARCIAPIEDE

DEMOLIZIONI

ETTOMETRICA

DIREZIONI

ORIENTAMENTO

DIREZIONE

NV01D

V1

2318180.912

4634045.038

V2

2318168.688

4634039.427

C1

2318147.393

4634095.671

R  60.000

Ac  7.8371

Tan  4.110

Sv  8.207

Fr  0.140

Co  8.201

C 1

V3

2318143.641

4634031.855

NV01-D

SEZIONE:

CORSIA 2X2.75

BANCHINA  2X0.50

MARCIAPIEDE 2X1.50

CATEGORIA - F - LOCALE

L

=

9

.

3

4

0

 

k

m

 

0

+

0

0

0

.

0

0

0

V1

V2

C1

R

=

6

0

.

0

0

0

 

S

v

=

8

.

2

0

7

k

m

 

0

+

0

0

9

.

3

4

0

k

m

 
0

+

0

1

7

.
5

4

7

L

=

2

2

.
0

5

7

 

V3

k

m

 
0

+

0

3

9

.
6

0

4

KEY-PLAN

nr4511r29p7nv01d0002a.dwg

U.O. INFRASTRUTTURE CENTRO

1:1000

2 9 P 7 N V 0 1 D 0 0 0 2 A

A

Emissione esecutiva

Cons. INTEGRA

FE2021

L. Visci

FEB 2021

T. Paoletti

FEB 2021

F. Arduini

FEB 2021

PLANIMETRIA DI PROGETTO - VIABILITA' NV01D - Ramo ingresso scuderie

 scala 1:1000

R

O

M

A

C

I

A

M

P

I

N

O

COMMITTENTE:

PROGETTAZIONE:

QUADRUPLICAMENTO CIAMPINO-CAPANNELLE E PRG CIAMPINO 2^

FASE LATO ROMA

QUADRUPLICAMENTO LINEA

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

N

Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Approvato Autorizzato Data

R 4 5 R1 1

Data Data

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO-ECONOMICA

File:

SCALA:

CUP J31H96000000011

DATI DI TRACCIAMENTO

PLANIMETRIA CON DATI DI TRACCIAMENTO - NV01D - Ramo ingresso scuderie

scala 1:500

AutoCAD SHX Text
75.3

AutoCAD SHX Text
75.7

AutoCAD SHX Text
75.3

AutoCAD SHX Text
75.6

AutoCAD SHX Text
77.4

AutoCAD SHX Text
75.8

AutoCAD SHX Text
77.08

AutoCAD SHX Text
77.45

AutoCAD SHX Text
77.73

AutoCAD SHX Text
78.36

AutoCAD SHX Text
78.93

AutoCAD SHX Text
74.4

AutoCAD SHX Text
75.1

AutoCAD SHX Text
75.4

AutoCAD SHX Text
75.2

AutoCAD SHX Text
75.3

AutoCAD SHX Text
75.8

AutoCAD SHX Text
75.8

AutoCAD SHX Text
75.9

AutoCAD SHX Text
76.2

AutoCAD SHX Text
76.9

AutoCAD SHX Text
76.0

AutoCAD SHX Text
76.1

AutoCAD SHX Text
75.6

AutoCAD SHX Text
75.0

AutoCAD SHX Text
75.7

AutoCAD SHX Text
76.1

AutoCAD SHX Text
76.1

AutoCAD SHX Text
76.8

AutoCAD SHX Text
77.5

AutoCAD SHX Text
77.2

AutoCAD SHX Text
76.6

AutoCAD SHX Text
78.5

AutoCAD SHX Text
76.1

AutoCAD SHX Text
75.6

AutoCAD SHX Text
78.2

AutoCAD SHX Text
74.7

AutoCAD SHX Text
75.1

AutoCAD SHX Text
82.1

AutoCAD SHX Text
80.0

AutoCAD SHX Text
80.4

AutoCAD SHX Text
78.2

AutoCAD SHX Text
84.3

AutoCAD SHX Text
78.4

AutoCAD SHX Text
77.8

AutoCAD SHX Text
79.8

AutoCAD SHX Text
77.9

AutoCAD SHX Text
78.8

AutoCAD SHX Text
78.8

AutoCAD SHX Text
82.2

AutoCAD SHX Text
79.1

AutoCAD SHX Text
78.5

AutoCAD SHX Text
79.0

AutoCAD SHX Text
78.5

AutoCAD SHX Text
79.2

AutoCAD SHX Text
79.7

AutoCAD SHX Text
81.7

AutoCAD SHX Text
79.5

AutoCAD SHX Text
79.7

AutoCAD SHX Text
78.2

AutoCAD SHX Text
81.4

AutoCAD SHX Text
78.4

AutoCAD SHX Text
78.5

AutoCAD SHX Text
79.0

AutoCAD SHX Text
81.9

AutoCAD SHX Text
81.7

AutoCAD SHX Text
81.7

AutoCAD SHX Text
88.9

AutoCAD SHX Text
88.9

AutoCAD SHX Text
88.9

AutoCAD SHX Text
99.7

AutoCAD SHX Text
88.5

AutoCAD SHX Text
86.9

AutoCAD SHX Text
88.5

AutoCAD SHX Text
87.1

AutoCAD SHX Text
86.6

AutoCAD SHX Text
88.2

AutoCAD SHX Text
88.2

AutoCAD SHX Text
88.2

AutoCAD SHX Text
88.2

AutoCAD SHX Text
84.4

AutoCAD SHX Text
83.1

AutoCAD SHX Text
80.0

AutoCAD SHX Text
80.0

AutoCAD SHX Text
83.1

AutoCAD SHX Text
83.1

AutoCAD SHX Text
83.1

AutoCAD SHX Text
85.6

AutoCAD SHX Text
87.6

AutoCAD SHX Text
87.6

AutoCAD SHX Text
90.0

AutoCAD SHX Text
90.0

AutoCAD SHX Text
90.0

AutoCAD SHX Text
90.0

AutoCAD SHX Text
82.2

AutoCAD SHX Text
82.2

AutoCAD SHX Text
77.5

AutoCAD SHX Text
102.1

AutoCAD SHX Text
86.8

AutoCAD SHX Text
86.8

AutoCAD SHX Text
86.8

AutoCAD SHX Text
86.8

AutoCAD SHX Text
86.8

AutoCAD SHX Text
86.8

AutoCAD SHX Text
86.5

AutoCAD SHX Text
86.5

AutoCAD SHX Text
86.5

AutoCAD SHX Text
86.5

AutoCAD SHX Text
86.3

AutoCAD SHX Text
86.3

AutoCAD SHX Text
86.3

AutoCAD SHX Text
86.3

AutoCAD SHX Text
86.3

AutoCAD SHX Text
86.3

AutoCAD SHX Text
86.3

AutoCAD SHX Text
86.3

AutoCAD SHX Text
73.6

AutoCAD SHX Text
92.8

AutoCAD SHX Text
85.6

AutoCAD SHX Text
85.6

AutoCAD SHX Text
85.6

AutoCAD SHX Text
85.6

AutoCAD SHX Text
76.4

AutoCAD SHX Text
74.2

AutoCAD SHX Text
78.3

AutoCAD SHX Text
80.2

AutoCAD SHX Text
80.2

AutoCAD SHX Text
77.2

AutoCAD SHX Text
77.8

AutoCAD SHX Text
77.8

AutoCAD SHX Text
81.4

AutoCAD SHX Text
76.5

AutoCAD SHX Text
77.1

AutoCAD SHX Text
77.1

AutoCAD SHX Text
80.9

AutoCAD SHX Text
77.6

AutoCAD SHX Text
80.6

AutoCAD SHX Text
75.6

AutoCAD SHX Text
77.1

AutoCAD SHX Text
75.6

AutoCAD SHX Text
76.3

AutoCAD SHX Text
76.3

AutoCAD SHX Text
79.9

AutoCAD SHX Text
75.5

AutoCAD SHX Text
76.8

AutoCAD SHX Text
80.2

AutoCAD SHX Text
74.3

AutoCAD SHX Text
75.0

AutoCAD SHX Text
74.5

AutoCAD SHX Text
74.4

AutoCAD SHX Text
73.6

AutoCAD SHX Text
73.4

AutoCAD SHX Text
74.3

AutoCAD SHX Text
73.9

AutoCAD SHX Text
73.3

AutoCAD SHX Text
73.3

AutoCAD SHX Text
74.0

AutoCAD SHX Text
74.5

AutoCAD SHX Text
73.2

AutoCAD SHX Text
73.9

AutoCAD SHX Text
73.2

AutoCAD SHX Text
73.2

AutoCAD SHX Text
72.6

AutoCAD SHX Text
73.2

AutoCAD SHX Text
73.0

AutoCAD SHX Text
76.8

AutoCAD SHX Text
73.4

AutoCAD SHX Text
76.5

AutoCAD SHX Text
72.8

AutoCAD SHX Text
74.0

AutoCAD SHX Text
73.4

AutoCAD SHX Text
77.5

AutoCAD SHX Text
75.0

AutoCAD SHX Text
73.6

AutoCAD SHX Text
74.6

AutoCAD SHX Text
75.1

AutoCAD SHX Text
75.1

AutoCAD SHX Text
79.0

AutoCAD SHX Text
75.3

AutoCAD SHX Text
75.7

AutoCAD SHX Text
73.8

AutoCAD SHX Text
79.1

AutoCAD SHX Text
75.2

AutoCAD SHX Text
73.7

AutoCAD SHX Text
75.6

AutoCAD SHX Text
79.0

AutoCAD SHX Text
75.1

AutoCAD SHX Text
74.4

AutoCAD SHX Text
73.2

AutoCAD SHX Text
73.3

AutoCAD SHX Text
74.0

AutoCAD SHX Text
76.6

AutoCAD SHX Text
79.5

AutoCAD SHX Text
75.6

AutoCAD SHX Text
76.2

AutoCAD SHX Text
73.1

AutoCAD SHX Text
73.7

AutoCAD SHX Text
75.6

AutoCAD SHX Text
74.2

AutoCAD SHX Text
75.1

AutoCAD SHX Text
74.2

AutoCAD SHX Text
73.9

AutoCAD SHX Text
74.7

AutoCAD SHX Text
74.3

AutoCAD SHX Text
74.3

AutoCAD SHX Text
75.8

AutoCAD SHX Text
75.4

AutoCAD SHX Text
74.3

AutoCAD SHX Text
78.7

AutoCAD SHX Text
73.4

AutoCAD SHX Text
73.5

AutoCAD SHX Text
76.0

AutoCAD SHX Text
76.54

AutoCAD SHX Text
75.70

AutoCAD SHX Text
75.06

AutoCAD SHX Text
73.17

AutoCAD SHX Text
71.5

AutoCAD SHX Text
70.6

AutoCAD SHX Text
76.6

AutoCAD SHX Text
72.9

AutoCAD SHX Text
71.7

AutoCAD SHX Text
71.3

AutoCAD SHX Text
71.0

AutoCAD SHX Text
71.3

AutoCAD SHX Text
71.9

AutoCAD SHX Text
72.2

AutoCAD SHX Text
73.1

AutoCAD SHX Text
72.4

AutoCAD SHX Text
71.6

AutoCAD SHX Text
72.8

AutoCAD SHX Text
74.1

AutoCAD SHX Text
74.9

AutoCAD SHX Text
73.1

AutoCAD SHX Text
71.6

AutoCAD SHX Text
72.7

AutoCAD SHX Text
70.7

AutoCAD SHX Text
73.4

AutoCAD SHX Text
74.0

AutoCAD SHX Text
73.9

AutoCAD SHX Text
73.0

AutoCAD SHX Text
71.0

AutoCAD SHX Text
73.5

AutoCAD SHX Text
73.6

AutoCAD SHX Text
71.6

AutoCAD SHX Text
70.1

AutoCAD SHX Text
70.0

AutoCAD SHX Text
71.4

AutoCAD SHX Text
70.9

AutoCAD SHX Text
71.0

AutoCAD SHX Text
73.1

AutoCAD SHX Text
73.5

AutoCAD SHX Text
73.6

AutoCAD SHX Text
74.4

AutoCAD SHX Text
72.9

AutoCAD SHX Text
73.3

AutoCAD SHX Text
72.7

AutoCAD SHX Text
72.1

AutoCAD SHX Text
71.8

AutoCAD SHX Text
72.1

AutoCAD SHX Text
76.12

AutoCAD SHX Text
74.59

AutoCAD SHX Text
74.14

AutoCAD SHX Text
73.69

AutoCAD SHX Text
72.58

AutoCAD SHX Text
71.0

AutoCAD SHX Text
72.3

AutoCAD SHX Text
73.4

AutoCAD SHX Text
71.7

AutoCAD SHX Text
71.5

AutoCAD SHX Text
ASSE F.V. FERMATA CAPANNELLE Prog. 2+158.92 prolungamento sottopasso

AutoCAD SHX Text
FA02 fabbricato tecnologico  pk 2+305

AutoCAD SHX Text
P - Passenger Car

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
a

AutoCAD SHX Text
SCALA DI STAMPA: 1=1

AutoCAD SHX Text
VIABILITA'

AutoCAD SHX Text
NV01D - Ramo ingresso scuderie - Planimetria di progetto con dati di tracciamento


	Sheets and Views
	NR4511R29P7NV01D0002A


		2021-05-25T17:07:51+0100
	Francesco Sacchi




